
Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 750 826 16, tel.: +420 552 303 501, fax.: +420 552 303 503
sekretariat@rr-moravskoslezsko.cz, www.rr-moravskoslezsko.cz

Regionální rada regionu soudržnosti Moravskoslezsko

Úřad Regionální rady

DODATEK č. 3

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU REGIONÁLNÍ RADY

Regionální rada regionu soudržnosti Moravskoslezsko

se sídlem: Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

zastoupená: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., předsedou Regionální rady

IČ:  75082616

DIČ: CZ75082616 (není plátcem DPH)

(dále jen „poskytovatel dotace“)

a

Římskokatolická farnost Střítež u Českého Těšína

se sídlem: Ropice 112, 739 61 Ropice

zastoupený: ICLic. Mgr. Kazimierzem Plachtou, farářem 

IČ: 60802006

příjemce dotace není plátcem DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu/podúčtu: 1725400399/0800

(dále jen „příjemce dotace“)

I.

V souladu s usnesením Výboru Regionální rady č. 120/1594 ze dne 14. 12. 2017 a v souladu s čl. VIII. odst. 2 Smlouvy 

o poskytnutí dotace z rozpočtu Regionální rady č. 90473/2011, uzavřené dne 29. 6. 2011, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 6. 

2012 a dodatku č. 2 ze dne 6. 12. 2012 (dále jen „Smlouva“) k projektu s registračním číslem CZ.1.10/2.2.00/05.00792, 

uzavírají smluvní strany dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).

II.



2 z 2

Tímto Dodatkem se mění původní ustanovení Smlouvy následovně:

Text v části II. čl. V „ZÁKLADNÍ POVINNOSTI PŘÍJEMCE DOTACE“ odst. 6 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, 

který zní takto

„Udržitelnosti projektu 

Příjemce dotace je povinen zajistit, aby výstupy a výsledky projektu, tak jak jsou uvedeny v žádosti o dotaci, včetně příloh, byly 
zachovány a sloužily k účelu popsanému v žádosti o dotaci do 2. 8. 2017.“

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, z nichž jedno obdrží příjemce 

dotace a dvě vyhotovení obdrží poskytovatel dotace.

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami.

V Ostravě dne ………………

……………………………. 

za poskytovatele dotace

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

předseda Regionální rady

V ……………… dne ………………

…………………………….…

za příjemce dotace

ICLic. Mgr. Kazimierz Plachta

farář


